
Uchwała Nr 60/360/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 listopada 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie czynszu za wynajem miejsca 

pod automat vendingowy w Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na zawieszenie czynszu za wynajem miejsca pod automat vendingowy 

firmie Pana Adama Pytel „Cool- Cafe” w Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosa w 

Ostrożanach na czas zawieszenia działalności placówek oświatowych w zawiązku z 

COVID-19. 

  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi w Zespole Szkół Rolniczych im. W. 

Witosa w Ostrożanach 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Jan Markiewicz, Wiesław Klepacki, Krzysztof  

Zygmunt Andruszkiewicz                       


